
FINALAS 
TILTAS Į VIENYBĘ
Vardan tos Lietuvos vienybė težydi

Groja jungtinis pučiamųjų instrumentų orkestras 

VARDAN TOS
Ugniaus Vaiginio muzika
Diriguoja Vytautas Skripkauskas

MANO MIESTUI
Antano Foko muzika, Jaroslavo Cechanovičiaus aranžuotė
Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Albinas Kučinskas

STRAZDAS
Lino Rimšos muzika, Ugnės Zanevičiūtės-Audejevos choreografija
Diriguoja Remigijus Vilys

MES ATEINAM
Tomo Leiburo, Ugniaus Vaiginio aranžuotė, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Ugnius Vaiginis

Vedėjai Vytautas Rumšas, Monika Boreikaitė

Kūrybinė grupė
Meno vadovas Ugnius Vaiginis
Režisierius Vygantas Kazlauskas 
Direktorius Rolandas Lukošius
Programų vadovai: Vidmantas Alčiauskis, Gražvydas Raila, Albinas Kučinskas, 
Remigijus Vilys, Robertas Beinaris, Marius Balčytis, Ričardas Kukulskis
Vyiausioji baletmeisterė Lilija Bernatavičienė
Baletmeisteriai: Ugnė Zanevičiūtė-Audejeva, Danguolė Dapšytė, Mindaugas Kosaitis, Judrė 
Railienė, Ilona Stankevičienė, Živilė ir Gintaras Tubeliai  
Scenografas Andrius Virbickas
Dailininkas apšvietėjas Arvydas Buinauskas
Videografai Vaclovas Nevčesauskas, Lukas Miceika
Kostiumų dailininkė Aina Zinčiukaitė
Režisieriaus asistentai Vincas Rakšnys, Daina Rakšnienė

Dalyvauja
Solistai: Liudas Mikalauskas (vokalas), Monika Boreikaitė (obojus),
Skirmantas Sasnauskas (dūdmaišis)

Lietuvos kariuomenės Garbės sargybos kuopa, vadas kpt. Paulius Jankauskas
Artūro Noviko džiazo mokyklos vokalinė grupė „Jazz Island“, vadovas Artūras Novikas
Šakių kultūros centro cirko studijos „Šypsena“ akrobatai, 
vadovai Itana ir Raimondas Januševičiai 
Grupė „Lilas ir Innomine“

VILNIAUS MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

KAUNO MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

mecenatas

rengėjai

rėmėjai

LIETUVOS RESPUBLIKOS
KULTŪROS MINISTERIJA

oficialus transliuotojas informacinis rėmėjas

Dainų švenčių būstinė 
Lietuvos nacionalinis kultūros centras
Barboros Radvilaitės g. 8, 01124 Vilnius
lnkc.lt; dainusvente.lt

bilietus platina

Dainų šventę globoja

VISOS LIETUVOS SAVIVALDYBĖS

PUČIAMŲJŲ INSTRU-
MENTŲ ORKESTRŲ KON-
CERTAS „VARIO AUDRA“ 

p r o g r a m a

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ 
ORKESTRŲ KONCERTAS   
„VARIO AUDRA“ 
liepos 5 d. 
18 val. 
Vilniaus pramogų arena



I DALIS
TILTAS Į VALSTYBĘ 
Lietuva, Tėvyne mūsų, Tu didvyrių žeme

Groja profesionalūs pučiamųjų instrumentų orkestrai
 
ŠIMTMEČIO FANFAROS
Jievaro Jasinskio muzika
Diriguoja Ugnius Vaiginis

LIETUVA NENUGALĖTA
Giedriaus Svilainio muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Vygantas Rekašius

DIDVYRIŲ ŽEMĖ,  I dalis
Jono Jurkūno muzika
Diriguoja Egidijus Ališauskas

II DALIS
TILTAS Į PRAEITĮ 
Iš praeities Tavo sūnūs te stiprybę semia

Groja Žemaitijos pučiamųjų instrumentų orkestrai

SAULĖS PAUKŠČIAI
Giedriaus Svilainio muzika, Danguolės Dapšytės choreografija
Diriguoja Vidmantas Alčauskis

DŪDOS GELTONOS
Antano Foko muzika, Danguolės Dapšytės choreografija
Diriguoja Kęstutis Dvaržeckis

ŽEMAITIŠKI ŽAIDIMAI
Romo Balčiūno muzika, Danguolės Dapšytės choreografija 
Diriguoja Robertas Surblys

METŲ LAIKAI
Giedriaus Svilainio muzika
Obojumi groja Monika Boreikaitė

III DALIS
TILTAI IR TAKAI 
Tegul Tavo vaikai eina vien takais dorybės

Groja Jurbarko, Tauragės, Šilutės, Šilalės, Gargždų, Klaipėdos, 
Kelmės pučiamųjų instrumentų orkestrai

DŽIAUGSMAS
Mindaugo Tamošiūno muzika, Judrės Railienės choreografija
Diriguoja Kazys Bivainis

BALTIJOS GINTARĖLIAI
Algimanto Raudonikio muzika, Ilonos Stankevičienės choreografija
Diriguoja Vincas Bakšys

ĖJO SENIS
Jaroslavo Cechanovičiaus muzika, 
Ilonos Stankevičienės, Audronės Bastytės-Ignatavičės choreografija
Diriguoja Gražvydas Raila

Groja Kauno pučiamųjų instrumentų orkestras „Ąžuolynas“ ir Lietuvos kariuomenės Karinių 
oro pajėgų pučiamųjų instrumentų orkestras

RETRO LIETUS
Jaroslavo Cechanovičiaus, Ugniaus Vaiginio aranžuotė
Mindaugo Kosaičio, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Giedrius Vaznys

TREMTIS
Arūno Rakšnio muzikinė kompozicija pagal Juozo Naujalio „Lietuva brangi“
Ugniaus Vaiginio aranžuotė, Gintaro Tubelio choreografija
Diriguoja Remigijus Terminas

IV DALIS
TILTAS Į TIESĄ 
Tegul dirba Tavo naudai ir žmonių gėrybei

Groja Vilniaus, Kauno, Suvalkijos pučiamųjų instrumentų orkestrai

SKAMBĖKITE, TRIMITAI
Tauro Adomavičiaus muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Vladimir Šoch

LAISVĖS DAINA
Tomo Leiburo muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Donatas Ziegoraitis

GELTONI ŠVARKAI
Rimanto Giedraičio muzika, Ligito Bernatavičiaus, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Bronislovas Vilimas

Groja Baltijos šalių pučiamųjų instrumentų orkestrai

HABANERA
Eduardo Balsio muzika, Gintaro Tubelio choreografija
Diriguoja Egidijus Ališauskas

BUNDA JAU BALTIJA
Boriso Rezniko muzika, Andžio Karelio aranžuotė, Mindaugo Kosaičio choreografija
Diriguoja Robertas Beinaris 

V DALIS
TILTAS Į ŠVIESĄ 
Tegul saulė Lietuvoj tamsumas prašalina

TU PRIVALAI SKAMBĖT
Jievaro Jasinskio aranžuotė
Atlieka grupė „Lilas ir Innomine“, mušamųjų instrumentų orkestras
Diriguoja Arūnas Banys, Remigijus Vilys

Groja Aukštaitijos pučiamųjų instrumentų orkestrai

SODAUTO
Artūro Noviko muzika, Tado Šileikos aranžuotė 
Ugnės Zanevičiūtės-Audejevos choreografija
Diriguoja Aleksandras Šamaninas

MANO KRAŠTAS
Gyčio Paškevičiaus muzika, Tado Šileikos aranžuotė 
Ugnės Zanevičiūtės-Audejevos choreografija
Dainuoja Liudas Mikalauskas
Diriguoja Remigijus Vilys, Tadas Šileika

ŠVENTINIS SALIUTAS
Kazio Daugėlos muzika, Ugnės Zanevičiūtės-Audejevos choreografija
Diriguoja Vilmantas Vapsva, Anatolijus Kavaliauskis 

Defiliados programa „Tau, Lietuva“ 

Groja Valstybinis pučiamųjų instrumentų orkestras „Trimitas“

OLIMPINIS MARŠAS
Mindaugo Tamošiūno muzika
Diriguoja Ugnius Vaiginis

MES KARTU
Raigardo Tautkaus muzika, Ugniaus Vaiginio, Jaroslavo Cechanovičiaus aranžuotė
Diriguoja Ugnius Vaiginis

VISADA PIRMYN
Tauro Adomavičiaus muzika
Diriguoja Ugnius Vaiginis

VI DALIS
TILTAS Į SVAJONĘ 
Ir šviesa, ir tiesa mūs žingsnius telydi

Groja trombonininkų orkestras

TROMBONŲ FUNKY
Vytauto Pilipavičiaus muzika, Živilės Miškinytės-Tubelienės choreografija
Diriguoja Marius Balčytis

Groja Baltijos šalių pučiamųjų instrumentų orkestrai

MES ŽYGIUOJAM
Lino Rimšos muzika, Živilės Miškinytės-Tubelienės choreografija
Diriguoja Janis Retenais

VĖJAI
Zitos Bružaitės muzika, Živilės Miškinytės-Tubelienės choreografija
Diriguoja Aavo Ots 

VII DALIS
TILTAS Į STIPRYBĘ 
Tegul meilė Lietuvos dega mūsų širdyse

Groja Lietuvos kariuomenės pučiamųjų instrumentų orkestrai ir 
LR Vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinis pučiamųjų instrumentų orkestras

TĖVYNĖ ŠAUKIA
Kazio Daugėlos muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Viktoras Ščetilnikovas

DŪDA
Skirmanto Sasnausko muzika, Vitos Rusaitytės aranžuotė
Lilijos Bernatavičienės choreografija
Dūdmaišiu groja Skirmantas Sasnauskis
Diriguoja Eimantas Anskaitis

GAUDŽIA TRIMITAI
Broniaus Jonušo muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija
Diriguoja Ričardas Kukulskis


